
 27,202

 44,096

 18,949

 15,104

 27,299

 7,373

 14,561

 3,499

 4,457

 9,119

 5,072

 6,315

 2,043

 5,145

 1,498

 3,732

636

 4,995

 4,125

 3,756

320

66

85

120

75

41

59

14

42

10

14

31

6

20

6

20

2

9

－

7

14

11

3

－

85

120

75

41

59

14

42

10

14

31

6

20

6

20

2

9

－

7

14

11

3

－

 26,608

 43,149

 18,404

 14,815

 26,650

 7,212

 14,202

 3,399

 4,356

 8,928

 4,981

 6,207

 1,971

 5,027

 1,466

 3,684

626

 4,903

 3,998

 3,692

311

63

509

827

470

248

590

147

317

90

87

160

85

88

66

98

30

39

10

85

113

53

6

3

 393,966,491

 637,512,435

 253,155,403

 196,202,113

 386,650,073

 119,553,211

 213,650,611

 54,301,015

 64,625,543

 121,233,926

 74,019,140

 82,863,710

 28,222,672

 67,203,013

 20,188,993

 55,964,677

 8,737,084

 82,729,476

 61,429,166

 52,410,486

 4,845,853

 856,054

 1,149,001

 1,644,627

 977,753

 406,439

 752,387

 153,203

 734,061

 139,668

 190,302

 330,478

 79,939

 219,124

 59,070

 243,248

 12,075

 129,002

－

 108,027

 158,190

 110,207

 52,376

－

 1,149,001

 1,644,627

 977,753

 406,439

 752,387

 153,203

 734,061

 139,668

 190,302

 330,478

 79,939

 219,124

 59,070

 243,248

 12,075

 129,002

－

 108,027

 158,190

 110,207

 52,376

－

 385,574,594

 622,144,140

 245,804,864

 192,739,717

 377,418,554

 117,408,954

 208,397,574

 52,788,368

 63,352,609

 118,806,747

 72,939,273

 81,568,413

 27,218,768

 65,837,936

 19,869,791

 55,420,587

 8,597,232

 81,412,301

 59,625,226

 51,613,024

 4,696,919

 786,883

 7,242,896

 13,723,668

 6,372,786

 3,055,957

 8,479,132

 1,991,054

 4,518,976

 1,372,979

 1,082,632

 2,096,701

 999,928

 1,076,173

 944,834

 1,121,829

 307,127

 415,088

 139,852

 1,209,148

 1,645,750

 687,255

 96,558

 69,171

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 209,732 958 589  204,653  4,121 2,982,097,759  9,433,141  7,649,177  2,914,015,124  58,649,494369  1,783,964

 中華民國101年 2月

 本局給付處。

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 中華民國101年 4月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

地 區 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


